Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2176/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com a Limpeza e retirada de entulhos as margens da Comunidade Zumbi dos Palmares.

[bookmark: _GoBack]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, que proceda com a Limpeza e retirada de entulhos as margens da Comunidade Zumbi dos Palmares em nosso Município.

                                              Justificativa:

Fomos procurados por moradores solicitando esta providencia, pois da forma que se encontra está contribuindo para o aparecimento de animais peçonhentos e ainda causando insegurança, vale destacar que é uma área pública e moradores que residem em frente reclamam do entulho acumulados no local.
	Necessita com URGÊNCIA da realização dos serviços solicitados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de junho de 2.015.

                                                  FELIPE SANCHES
-Vereador / Vice Presidente-
ebc383d4-9d18-4ab1-a953-7fcd4e1aa641.png
PROTOCOLO 4485/2015 - 29/05/2015 15:53

image1.jpeg